

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_302_23

You asked:

I am writing to request the following information under the Freedom of Information Act 2000.

1. How many GP practices have requested to close their patient list in each of the following calendar years:

- a) 2018** – One practice applied for a closed list.
- b) 2019** – No practices applied for a closed list.
- c) 2020** – No practices applied for a closed list.
- d) 2021** – No practices applied for a closed list.
- e) 2022** – No practices applied for a closed list.

2. For each of the figures in answers 1 a-e, how many of these GP practices were granted permission to close their patient list?

In 2018 – the UHB agreed for the practice to have a closed list.

3. As of July 2023, how many GP practices currently have their lists closed?

As of July 2023 – no practices have a closed list.